
DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o umístěni přenosového zařízeni ze dne 29. 2. 2016

Č. j. KRPM-2678-18/ČJ-2016-1400MN
jID: PCR14ETRpo53613230

Smluvní strany

Pronajimatel:
sídlo:
IČO:
DIČ:
zastoupená:

bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
ID datové schránky:

NAVOS, a.s.
Čelakovského 1858/27, 767 01 Kroměříž
476 74 857
CZ47674857
Ing. Petrem Foukalem, místopředsedou představenstva a Ing. Milanem
Foltýnem, členem představenstva

gynfcq3

Zapsána ve veřejném rejstříku, spisová značka B 4091 vedená Krajským soudem v Brně.
(dále jen ,,pronajl"mate/")

a

Nájemce:
sídlo:
IČO:
DIČ:
zastoupená:

bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
ID datové schránky:
(dále jen ,,nájemce"l

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
720 51 795
není plátcem DPH
plk. Ing. Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele Krajského
ředitelství policie Olomouckého kraje pro ekonomiku

6jwhpv6

Smluvní strany uzavřely dne 29. 2. 2016 Smlouvu o umktěni přenosového zařízeni, umístěného na
střeše nemovitosti ,,sila", na pozemku parč. č. 3993/9 - zastavěná plocha a nádvoří, ulici Leštinská
č. p. 972/32 v Zábřehu na Moravě, vše zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním
úřadem pro olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, na listu vlastnictví č. 495 pro
katastrálni území Zábřeh na Moravě, obec Zábřeh.

Z důvodu oboustranné vůle a nepotřebnosti přenosového zařízeni Fautor 101 Latis se obě smluvní
strany dohodly na změně smlouvy, a proto uzavirají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento
dodatek č. 2 ke smlouvě.

Smluvní strany se dohodly na změně ČI. I. smlouvy ve znění dodatku č. 1 ze dne 9. 7. 2018, přičemž
se stávající znění:

,,Předmětem této smlouvy je umístění přenosového zařizenI Fautor 101 Latis a RipEX-400SF (dále



jen ,,zařízeni") na střeše nemovitosti ,,sila", na pozemku parč. č. 3993/9, ulici Leštinská, bez č.p.
v Zábřehu na Moravě, které je ve vlastnictví nájemce a bude sloužit jako retranslační stanice
systému centralizované ochrany Policie ČR. Pronajatý prostor je vyznačen v situačním plánku,
který tvoří přílohu č. 1, která je nedňnou součásti smlouvy. Specifikace zařIzení je přIlohami č. 2 a 3,
které jsou nedílnou součástí smlouvy."

nahrazuje zněním:

,,Předmětem smlouvy je umistěnÍ přenosového zařIzenI RipEX-400SF (dále jen ,,zařízení") na
střeše nemovitosti ,,sila", na pozemku parč. č. 3993/9, ulici Leštinská č. p. 972/32 v Zábřehu na
Moravě, které je ve vlastnictví nájemce a bude sloužit jako retranslační stanice systému
centralizované ochrany Policie ČR. pronajatý prostor je vyznačen v situačním plánku, který tvoří
přílohu č. 1, která je nedílnou součásti smlouvy. Specifikace zařízení je přílohou č. 3, která je
nedIlnou součástí smlouvy."

íl.

Ostatní ujednání nájemní smlouvy ze dne 29. 2. 2016 se nemění a zůstávají beze změny.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý, je-li podepsán, má platnost
originálu. Každá strana obdrží jedno vyhotovení.

V Zábřehu dne: 4'.Cf J°'zj V Olomouci dne: - 2 -(13- 2021

Za pronajimatele: Za nájemce:

2


